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
zirke, ca. 800 € warm, Mobil
01578/1095521

Paar sucht 3-Zi.-Whg. in Unterföh-
ring/Bogenhasuen bis 1300 € warm/
ab 60 m² / EBK gesicht. Einkommen.
( 01573/7744261 

W 31, su. 1-Zi.-Whg. bis 500 €
warm ( 089/1414117 

Dachterrassentraum gesucht! ab 4
Zimmer / ab 120 m² Isarnähe, Ludwig-
vorstadt, Au, Altbau, Gäste WC, Aufzug
nettes, solventes Ehepaar, beide voll
berufstätig ab sofort gesucht! Wir
freuen uns! ( 0172/8468854 

Jg. Mann, ruhig, Nichtraucher
sucht ab 1-Zi. bis 2. MVV-Ring, WM
600.- €, ( 0172/5751378 

Audi Mitarbeiterin su. 2-Zi.-Whg. in
Schwabing West/Maxvorstadt, Bal-
kon, EBK, WM 1.100.- €. ( 0160-
91832910 ab 20:00 Uhr

Lara (29 J.) sucht 2-Zi.-Whg. ab
1.6. MUC West (max. 800 € WM) (
01525/1792586 

Suche preiswerten Lagerraum bis
200 m², ( 0175/8784326

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca. 50 m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de/
08931852450

Ehepaar (50+47) festes Arb. Ver-
hältnis sucht 2-Zi.-Whg. in Moosach,
auch ab Sommer od. Herbst (
0173/3252712

Audioingenieur 37 + Tochter 4, su.
3-Zi. 1050 warm 0179/7122795
attila.makai@gmx.net

Gepfl., leer/möbl. kl. App. langfr.,
0160/2622865 o. 0041774381211

Berater und Doktorandin (NR)
suchen langfristig zentrumsnah 2-Zi.-
Whg., ab 06/2016 bis 900.- € KM, (
0174-3178843 

3 köpf. Familie su. kleines Häuschen
in Moosach u. Umgebung. ges. Ein-
kommen ( 0162/2676711 

Büroflächen ab ca. 45 m² für
Anspruchsvolle in der Villa „Biene
Maja„ Oberschleißheim, Freisinger Str.
28 a zu vermieten. Info unter (
089/31577708 nur vormittags od.
Handy ( 0172/8206871  

UHG schön möbl. App. an berufst. Dame
od. Herrn, Nichtraucher, Miete 490.- €,
Kaut. 1.000 €, ( 0157-71732192

Haus USH 120 m², 1600.- € warm
für 3er WG, ush-3wg@web.de

2-Zi.-EG-Sout. + S/W Terrasse
Grasbrunn, 70m² Wfl. + 30 m² Terr.,
Miete 650.- € + NK (ca. 140.- €)
Chiffre 1134489 M. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mü.

Neu möbl., ruh. 2-Zi.-Whg., 48 m², 5
Min. vom Oly.Einkaufszentr., 5 Min. fuß-
läufig zur U3, 10 Min. Mü-Freiheit, Süd-
ausrichtg. m. Blk., sep. gr. EBK, Bad m.
Wanne u. Waschmasch.anschl., TG, 2.
OG/Lift für 1 oder 2 Pers. KM + NK MM
1480,-€ ( 0172/7357111

Unterschleißh. möbliertes Zi. nur
an Dame, NR, 350.- €, warm. (
89/37427989

Traumhaus in bester Lage 145 m²
Carport + GA mit großem Garten in
Mühldorf eine Gehminute zum Bahn-
hof, stündl. Bahnverbindung nach
München Kaltmiete 1200,-€ zzgl. NK
+ HK 140,- €, o. Prov. (
08633/507900 , 0170/3127353

Garching-Hochbrück Stud. WG Zi.
frei 475€ + Nk ( 01777554743 
fulton-smith@posteo.de

Ferienwhg. in Tirol, am Kolsassberg
ganzjährig zu vermieten, voll möbliert,
Preis nach VB, mit Garten ca. 800m²,
Wfl., ca. 70m², ZH, Kachelofen, Schnaps-
brennerei, (+ 436763307220 

47m² auf zwei Ebenen, 4. OG ohne Auf-
zug, Balkon nach Süden, Terrasse nach
Norden, EBK, Nähe U2/U3/U8 Petuelring,
ruhige Lage. Miete 705,- € zzgl. NK
150,- €, Kaution 3 MM, TG - Platz mög-
lich. Anfr. unter hj.walter@cablemail.de

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi.-Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

1-Zi.-App. von Privat gesucht, zum
Kauf. ( 0172 - 95 39 999 

1-2-Zi.-Wohnung als Kapitalanlage
in München-Stadt gesucht. Bis
200.000,- € ( 0163/3511943 

Pension/Hotel, Laden, Halle, Gas-
tronomie von Privat zum Kauf
gesucht. ( 0172/9539999

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. ( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnung als Kapi-
talanlage MG-Immob., Hr. Müller Tel.
089/39293762

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Aschheim 4-Zi.-Whgn. 103m², 1.

OG, TG, Hobbyraum, 365.000 €, (

0171/2123018

Jugendstilhaus in Thüringen 480
m² vermietet, saniert, Parkpl. 28T €
JNKM, 290T € Kaufpreis. (
0172/8337145

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²

2,- €, ( 0176/61613667
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